
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 18.11.2024 r.  

w sprawie powołania  

ogólnouczelnianej komisji rekrutacyjnej  

na wyjazdy w ramach Programu ERASMUS+  

dla rekrutacji w ramach umów: 

2022-1-PL01-KA171-HED-000069409 

2023-1-PL01-KA171-HED-000142874 

2023-1-PL01-KA131-HED-000113447 
 

Działając na podstawie § 10 pkt. 10 Regulaminu organizacji współpracy międzynarodowej PANS w Nysie, 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję ogólnouczelnianą komisję rekrutacyjną pracowników i innych uczestników 

mobilności na wyjazdy w ramach Programu ERASMUS+ w następującym składzie: 

1. dr inż. Piotr Chwastyk – Prorektor ds. współpracy i rozwoju - przewodniczący 

2. dr n. med. Ireneusz Barziej – WNM 

3. dr inż. Adriana Halikowska – WNE 

4. dr inż. arch. Agata Pięt – WNT 

5. mgr inż. Michał Malski – przedstawiciel pracowników administracyjnych 

§ 2 

Zobowiązuję członków Komisji do przeprowadzenia rekrutacji zgodnej z Regulaminem 

organizacji współpracy międzynarodowej PANS w Nysie.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18.11.2024 r.  

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 110/2022 Rektora PANS w Nysie z dnia 13.12.2022 r. w sprawie 

powołania Ogólnouczelnianej komisji rekrutacyjnej pracowników na wyjazdy w ramach 

Programu ERASMUS+. 

 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                 dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 


		2024-11-18T14:01:24+0100




